UBND PHƯỜNG HƯNG ĐẠO

PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG

VÀ ĐÔ THỊ

Số:  100a/KTHT&ĐT

V/v triển khai, thực hiện Nghị

quyết số 07/2025/NQ-CP ngày

17/9/2025 của Chính phủ - lần 2.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Hưng Đạo, ngày 17 tháng 10  năm 2025

Kính gửi:

 - Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc UBND phường;

 - Văn phòng Đảng ủy, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam,

Trung tâm Chính trị phường;

 - Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS công lập trên địa

bàn phường;

Thực hiện Công văn số 7234/STC-QLNS ngày 15/10/2025 của Sở Tài

chính thành phố Hải Phòng về việc triển khai, thực hiện Nghị quyết số

07/2025/NQ-CP ngày 17/9/2025 của Chính phủ - lần 2; Ý kiến chỉ đạo của đồng

chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường về việc triển khai kịp thời các chế độ,

chính sách theo đúng quy định tại Nghị quyết số 07/2025/NQ-CP ngày

17/9/2025 của Chính phủ;

Để có cơ sở tổng hợp dự toán kinh phí thực hiện chế độ, chính sách các

đối tượng theo Nghị quyết số 07/2025/NQ-CP ngày 17/9/2025 của Chính phủ,

phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường đề nghị các phòng chuyên môn, đơn

vị khẩn trương rà soát, triển khai thực hiện theo đúng Công văn số 7234/STC-

QLNS ngày 15/10/2025 của Sở Tài chính thành phố Hải Phòng (Gửi kèm);

Hồ sơ gửi về phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường chậm nhất vào

11 giờ ngày 20/10/2025 để phòng tổng hợp theo quy định.

Sau thời gian trên các cơ quan, đơn vị nào không gửi đề nghị theo nội

dung trên coi như không có nhu cầu và tự chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân

dân phường./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: KTHT&ĐT.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thủy

		2025-10-22T17:15:34+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thủy <nguyenthithuy.dk@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T17:22:33+0700
	Việt Nam
	PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ <duongkinh.qldt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!